

	
	                                   Приложение   5

                               к решению Совета депутатов МО

Елизаветинского сельского поселения
                            № 308  от 11 декабря 2013г.



Главные администраторы источников финансирования дефицита
                       бюджета  МО Елизаветинского сельского поселения на 2014 год

	Код бюджетной классификации 
	Наименование 



	админи-

стратора


	источников финансирования дефицита бюджета
	

	1
	2
	3

	607
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	607
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения




